
Nombres Cargo Area Ext. Email
Fecha de 

ingreso
Decreto

Licda. Princesa Inmaculada Santana Fernández Encargada Recursos Humanos 2030 psantana@dgcp.gob.do 14/9/2020 N/A

Ing. Joanna Caram Ibarra Encargada Departamento Información y Estadística 2040 jcaram@dgcp.gob.do 16/4/2008 N/A

Licda. Lucrecia Ramirez Bautista Encargada Adminitrativo Financiero 2011 lramirez@dgcp.gob.do 10/11/2012 N/A

Licda. Mercedes Eusebio Directora Dirección de Políticas Normas y Procedimientos 2077 meusebio@dgcp.gob.do 1/3/2010 N/A

Licda. Maria Teresa Morel De La Rosa Encargada Encargada de Comunicaciones 2022 mmorel@dgcp.gob.do 1/9/2020 N/A

Licda. Yasmin Cerón Castro Directora Dirección Investigaciones y Reclamos 3156 yceron@dgcp.gob.do 10/1/2012 N/A

Lic. Cesar Andrés Caamaño Diaz Encargada Departamento de Planificación y Desarrollo 3187 ccaamano@dgcp.gob.do 7/9/2020 N/A

Sr. Carlos Pimentel Florezán Director General Despacho 2021 cpimentel@dgcp.gob.do 16/8/2020 329-20

Sr. Ruth Henríquez Manzueta Subdirectora Subdirección 16/8/2020 348-20

Licda. Crystal Margarita Fiallo Scanlon Subdirectora Subdirección 2082 cfiallo@dgcp.gob.do 17/8/2020 348-20

Licda. Ruth Margarita Henriquez Manzueta De Arnaud Subdirectora Dirección General 2084 rhenriquez@dgcp.gob.do 17/8/2020 348-20

Lic. Juan Martinez Recio Encargado

Departamento Tecnología de la Información y 

Comunicaciones 3225 jumartinez@dgcp.gob.do 1/9/2020 N/A

Licda. Raquel Leonor Miranda Salazar Encargada Departamento Jurídico 2015 rmiranda@dgcp.gob.do 1/9/2020 N/A

Licda. Yaraida Volquez Helena Directora

Dirección Gestión del Sistema Nacional de Compras y 

Contrataciones Públicas 2059 yvolquez@dgcp.gob.do 1/8/2020 N/A

Lic. Carlos Julio Romero Naranjo Encargado Departamento Monitoreo y Análisis de Datos del. Snccp 3158 cjromero@dgcp.gob.do 1/9/2020 N/A

Licda. Wilcady Dumé Báez Directora Dirección Servicios A Usuarios SNCCP 2050 wdume@dgcp.gob.do 23/10/2012 N/A

Lic. Juan Elvin Teofilo Figueroa Guzmán Director Dirección Fomento y Desarrollo del Mercado Público 3195 jfigueroa@dgcp.gob.do 13/4/2018 N/A
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